Tworkowska

Lucrum

Super Citationem literalem Castri Capitan Branscen tenoris talis Franciscus
 Joannes in hlo con Lemondski Branscen et Capitanus Tibe Nobili Paulo de Lau
 rentij Mierzninski in Mierzwine hbreed Vigore Regio et nostra Capitan autho
 mandamus Et in iudicis Vigore Constitutionum Anno 1627 pimi de securitate
 Somestica sub tempus motionis Generalis bellico sancit feria secunda post
 datam pntis Citationis proxime in Curia Regia Branscen celebrandis pnt et
 perempte comparcat De pntentiam Injuratori Judicij nostri et ipius
 delictis Nobilis Zophid Mierzninska filia tuis Consortia vero Nobilis Gregorii
 Tworkonski quod cum sui mariti personali assistentia in hbreed Constitutioni Anno
 1627 pnti in vim termini facti peremptoria citat ideo qua tenus tu et lem
 Andream Mierzninski filium tuum imposte pntentiam qui Helici sub tempus
 modernis expeditionis Galis bellico vulnere officio Capitan Branscen
 manserata quod sibi ad quinquaginta marcas potest taxa intulo Curam iudicio
 pntentiam status aut ipse pro eo responderet Curis itaqz advidendum et audien
 dum Super te et bonis tuis omnibus pntentiam profari filii tui imposte
 tionari decerni pntentiam eo nomine sancitas adiudicari his itaqz iudicialiter respo
 sionis et terminari attentationis Datum in Curia Regia Branscen feria secunda
 ante festum Sancte Margarethe Virginis et Martine proxima Anno Domini
 Millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo. Cuius quidem Citationis pntentiam
 Capiam Sigel Ministerialis Regni Generalis Proutus Joannes Sekai ab uno
 integra ante terminum pntentiam septimana in bonis Mierzwine Curia propriu
 potuisse et publicasse recognovit. Memorata pars Actorea Curam supra nominata
 pntentiam ad officium pntentiam per Ministerialem Regni Generalis Nobilem Bene
 dictum Prokentski per et Ultra curia formam vicibus quatuor clamat et non con
 pntentiam in lucro suo pro tuis et Regem ordine ac admisione officii pntentiam iudici
 aliter condemnavit In vim autem lucra pntentiam modo pntentiam in Curiam Curam
 obtend officium pntentiam Capitan Branscen vira et Considerata Curia
 clamari et non comparere Contumacia et tenentate iuri Communi et affectationi
 Actoris ac Contrarij Curam in hbreed super pntentiam Curam Curam eius
 omnibus Lucrum taxel vulnere vira cum pntentiam profari filii imposte
 tionari sub pntentiam banitione pntentiam interposita decernit decreti pntentiam
 Vigore.

Przeracki

Lucrum

Super Citationem literalem Capitan Branscen tenoris talis Franciscus
 Joannes in hlo con Lemondski Branscen et Capitanus Tibe Nobili Joanni
 elim Nicolai Keminski de Republica Ledlesne hbreed de persona bonis
 que vira omnibus Vigore Regio et nostra Capitan authority mandamus

Ut in iudicio vigore Constitutionum Anni 1627 primi de expeditione Generali bellica in
 Comitibus Gossaniensibus laudato feria Secunda post datam patris Comitis proximo in
 Curia Regia Bransceus celebranda palis et perempte compareat ad instantiam
 Inquisitionis iudicii normi et ipsius delatoris Nobilis Michaelis deim Jacobi Pro-
 racki Pallatinatus Florent in Sceptatione Podlene residentis Actoris
 Quis te in huiusmodi prefate Constitutioni In die termini tacti peremptorie citat Ite
 qua tenus te filium tuum imperfectionatum Hebreum Martinum Szepie
 tonki qui in contemptum Legum publicarum securitatis et tranquillitatis
 publice non metiendo penas de expeditione generali bellica sancit
 sub tempore motus Generalis bellicis sancit eidem Actori vulnera
 quod ipse in recenti coram officio Capitan Bransceus monstravit
 taxando tibi ea ad viginti marcas polon intulit quo facto securitate
 domesticam violavit et penas eo nomine in Constitutionibus Regni descriptas
 Lemmit Craris itaq; ad videndum et audiendum super te et bonis tuis et
 statuacionem filii tui imperfectionatum decerni una cum per resolutione vulnera
 ac peni exinde sequendis Craris iudiciali si terminum attentatur
 et responsurus datum in Curia Regia Bransceus feria Secunda ante festum
 sancti Margarethe Virginis et Martyris proximo Anno Domini Mil-
 lesimo Sexcentesimo Quingentesimo primo Cuius quidem Citacionis
 pro inferi Copiam sigillatam Ministeriali Regni Generalis Provi-
 dus Balthasar Tibronski ab una integra ante terminum presentem
 septimana in bonis Szepietons Citati proprio posuisse et publicasse
 recognovit. Memoratus Actor supra nominatum Citatum ad officium pms
 per Ministerialem Regni Generalem Nlem Benedictum Proszanski iudice
 clamato et non comparet Ut supra

Racibor

Sucrum

Super Citacionem literalem Capitan Bransceus tenoris talis Francisq;
 Johannes in huiusmodi Leonolski Bransceus et Capitanus Tibi Nobili Adamo
 Szepie et Zofie Dragonka coram Nobili Petri Racibor primi Secundi
 Vere Marimonii prefati adam Szepie de personis bonisq; vestris omnibus vigore
 Regio et nra Capitan auctoritate mandamus Ut in iudicio vigore Constitutionum
 Anni 1627 primi sub tempore motus Generalis bellicis de securitate domestica
 sancit feria Secunda post datam patris Comitis proximo in Curia Regia Bran-
 sceus celebranda palis et perempte compareatis Ad instantiam Inquisitionis iudicii
 normi et ipsius delatoris Nobilis Michaelis deim Michaelis Racibor qui vos
 iuxta Constitutionem in die termini tacti citat ites Quia vos in contemptu
 securitatis domesticas sub hoc tempore motus Generalis bellicis quo summa
 pax legibus Regni provisus est non vultis neq; curam iustitiam debitam et
 competentem de Nobili Michaeli priuigno et filio vestro qui iudice delatori